Załącznik do uzasadnienia uchwały w sprawie

 likwidacji Szkoły Podstawowej w Solance w celu utworzenia 

w Solance Filii Szkoły Podstawowej w Srokowie

Prognoza demograficzna w Szkole Podstawowej w Solance
 przewidywana ilość uczniów w poszczególnych klasach na lata szkolne 2011/2017

	Demografia dzieci w Szkole Podstawowej w Solance

	
	2011/2012
	2012/2013
	2013/2014
	2014/2015

	Klasa
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem

	Solanka
	15
	8
	9
	14
	12
	12
	12
	82
	14
	11
	8
	9
	14
	12
	12
	80
	9
	14
	11
	8
	9
	14
	12
	77
	9
	9
	14
	11
	8
	9
	14
	74

	

	
	2015/2016
	2016/2017
	

	Klasa
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	0
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	razem
	

	Solanka
	8
	9
	9
	14
	11
	8
	9
	68
	7
	8
	9
	9
	14
	11
	8
	66
	


